Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2015

5" Prova - Crotone

25 Ottobre 2015
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

MX1

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:21:32

Crotone (KR) 0,900 Km.

25/10/2015 15:35 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 50.018 +3.689 15:29:40.053
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 11 52.513 +6.184 15:30:32.566
1 15:22:11.060 12 52.145 +5.816 15:31:24.711
2 42.424 +1.287 15:22:53.484 13 53.072 +6.743 15:32:17.783
3 15:23:34.621 14 53.259 +6.930 15:33:11.042
4 42.654 +1.517 15:24:17.275 15 57.597 +11.268 15:34:08.639
5 41.427 +0.290 15:24:58.702
6 42177 +1.040 15:25:40.879 (388) DI LUCCIA NICOLA
7 42.799 +1.662 15:26:23.678 1 15:22:17.314
8 44.784 +3.647 15:27:08.462 2 47.279 +0.216 15:23:04.593
9 44.566 +3.429 15:27:53.028 3 1:10.892 +23.829 15:24:15.485
10 43.830 +2.693 15:28:36.858 4 50.592 +3.529 15:25:06.077
11 42,522 +1.385  15:29:19.380 5 15:25:53.140
12 43.093 +1.956 15:30:02.473 6 48.375 +1.312 15:26:41.515
13 43.586 +2.449 15:30:46.059 7 47.685 +0.622 15:27:29.200
14 43.772 +2.635 15:31:29.831 8 48.384 +1.321 15:28:17.584
15 44.326 +3.189 15:32:14.157 9 49.145 +2.082 15:29:06.729
16 43.957 +2.820 15:32:58.114 10 53.140 +6.077 15:29:59.869
17 45.018 +3.881 15:33:43.132 1n 55.757 +8.694 15:30:55.626
12 57.103 +10.040 15:31:52.729
(153) MADDII MARCO 13 1:17.867 +30.804 15:33:10.596
1 15:22:11.859 14 1:11.467 +24.404 15:34:22.063
2 42.893 +1.610 15:22:54.752
3 15:23:36.035 (26) SERGI GIUSEPPE
4 42.482 +1.199 15:24:18.517 1 15:22:24.852
5 50.730 +0.447 15:25:09.247 2 15:23:20.276
6 44.390 +3.107 15:25:53.637 3 1:01.411 +5.987 15:24:21.687
7 42.321 +1.038 15:26:35.958 4 57.944 +2.520 15:25:19.631
8 43.474 +2.191 15:27:19.432 5 1:00.949 +5.525 15:26:20.580
9 43.815 +2.532 15:28:03.247 6 1:00.651 +5.227 15:27:21.231
10 43.305 +2.022 15:28:46.552 7 1:00.426 +5.002 15:28:21.657
11 43.443 +2.160 15:29:29.995 8 56.984 +1.560 15:29:18.641
12 44.460 +3.177 15:30:14.455 9 1:02.668 +7.244 15:30:21.309
13 43.596 +2.313 15:30:58.051 10 1:06.010 +10.586 15:31:27.319
14 43.585 +2.302 15:31:41.636 11 1:03.950 +8.526 15:32:31.269
15 43.794 +2.511 15:32:25.430 12 1:14.745 +19.321 15:33:46.014
16 46.040 +4.757 15:33:11.470
17 44.190 +2.907 15:33:55.660
(116) DE NICOLA JIMMY
1 15:22:15.739
2 46.773 +0.565 15:23:02.512
3 15:23:48.720
4 46.949 +0.741 15:24:35.669
5 47.139 +0.931 15:25:22.808
6 48.482 +2.274 15:26:11.290
7 48.388 +2.180 15:26:59.678
8 48.188 +1.980 15:27:47.866
9 48.779 +2.571 15:28:36.645
10 51.715 +5.507 15:29:28.360
11 50.546 +4.338 15:30:18.906
12 50.736 +4.528 15:31:09.642
13 54.017 +7.809 15:32:03.659
14 52.025 +5.817 15:32:55.684
15 53.035 +6.827 15:33:48.719
(24) BUSO MATTIA
1 15:22:16.906
2 47.290 +0.961 15:23:04.196
3 15:23:50.525
4 48.775 +2.446 15:24:39.300
5 48.895 +2.566 15:25:28.195
6 49.485 +3.156 15:26:17.680
7 49.834 +3.505 15:27:07.514
8 50.977 +4.648 15:27:58.491
9 51.544 +5.215 15:28:50.035
Capo del Servizio Cronometraaaio e Punteaaqio : Enzo Frezza Orbits

/Ehneeh\]@m&?) evo fﬁ/@%fk |7 / :

Kodak

i

atteries

o o e o e R ] = e -,

[ ] = e

/@
SapiSelc:

[T

JERCOMJ <>

=]

Stampato: 25/10/2015 15:41:01



